
 

   

COMUNE DI MARTIRANO 

PROVINCIA DI CATANZARO 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
 

                                                                                                                           

DETERMINA   Reg. Servizio Tecnico   N.  138 Data  12 ottobre 2022 
 

OGGETTO:  Assegnazione temporanea alloggio E.R.P.  sito in via F. Amoroso, snc. Alla sig.ra  Karbal Soaud    

 
IL RESPONSABILE DEL   SERVIZIO TECNICO 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e successive integrazioni e modificazioni;  

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Vista la normativa che disciplina in materia;  

Visto il decreto n.  7/2022 di conferimento dell’incarico di Responsabile del Servizio;  

Premesso: 

 Che con delibera della G.C.  n. 68/2010 veniva stabilito di concedere degli alloggi da 

destinare a famiglie con bambini in età scolare che intendono trasferirsi in questo Comune; 

 Che il Comune di Martirano è proprietario di n. 09 alloggi destinati ad ERP (Edilizia 

Residenziale Pubblica); 

 Dato atto che si la S.ra Karbal Soaud, nata in Marocco il 01/01/1991 è residente in 

Martirano via dei Bruzi, 12; 

Dato atto che la sig.ra Kabal Souad  intende trasferirsi stabilmente nel comune di Martirano, anche 

unitamente al proprio consorte che attualmente è in Marocco ;   

Considerato che la suddetta signora è in stato interessante pertanto in attesa in tempi brevi della 

nascita  un bambino; 

Dato atto che tale famiglia è in crescita e pertanto la sua permanenza stabile in questo comune  

tente ad arginare il calo demografico in atto; 

Ritenuto, per le sopradette motivazioni,  assegnare per un periodo di mesi 12  ,  nell’attesa di una 

definitiva collocazione,  alla sopradetta sig.ra Kabal Souad l’alloggio del comune di Martirano sito 

in di via F. Amoroso snc, secondo piano ;  

Considerato che   il canone mensile corrente dell’alloggio di che trattasi è di € 50.00;   

Richiamato il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto lo schema di contratto di locazione predisposto dal servizio tecnico; 



 

 

Vista la normativa vigente in materia 

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 

regolarità  amministrativa e contabile di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000; 

Tutto ciò premesso; 

 
DETERMINA 

    

1. Che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. Di   assegnare  provvisoriamente alla sig.ra Kabal Souad,   l’alloggio  comunale di via F. 

Amoroso, snc,  piano secondo per mesi 12,  nell’attesa di una definitiva collocazione;   

 

3. Il  canone mensile   dell’alloggio da corrispondere al comune è    di € 50.00; 

 

4. Tutte le spese relative alla fornitura di servizi comunali , energetici, telefonia     relativa 

all’alloggio, rimangono a carico della sig.ra   Kabal Souad. 

 

5. Di approvare lo schema di contratto di locazione; 

 

 

 
 

Il Responsabile del Settore/ servizio tecnico 
                                                                                  F.to       Geom. Rosuccio Funari 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
  
Si attesta, ai sensi dell’art.147 bis, c. 1 del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa. 

 
Il Responsabile del Settore Tecnico 

                                                                                                 F.to      Geom. Rosuccio Funari 
 

 

  

PARERE/VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE    

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs 267/200 a s.m.i.    

Impegno Importo  Capitolo/articolo  Esercizio  
  

 

    
 

Data   12/10/2022                                                                       Il Responsabile del servizio finanziario 
                                                                                                                     F.to     Rag. Lina Grazia Pugliano 
 

 

RISCONTRI AMMINISTRATIVI CONTABILI E FISCALI (ART. 184, COMMA 4, DEL d.LGS N. 267/00)  

Ai sensi dell’art. 184, c. 4, del Tuel, si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del presente atto.   
 

Data     12/10/2022                                                                                        

                                                                                                      Il Responsabile del servizio finanziario 
                                                                                                                  F.to    Rag. Lina Grazia Pugliano 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 
Visti gli atti d’ufficio, si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’ Albo pretorio on line per 
quindici giorni consecutivi dal 12/12/2022 
 
Data12/12/2022                                                                                              

 Il Responsabile del servizio  

F.to   Geom. Rosuccio Funari 

                                                                                            

  

Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 39/1993. 


